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DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM Adresa: Malishevé
Rr."Skénderbeu" p.n

‘r/ Emali: dkaemalisheva@gmail.com
&?/O 7 4 20?7\ Tel:029-269-003

Nr. 1 protokollit: 11/ . _

Date: / / ; //2’/ 3? C

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar:SHFMU “ Bajram Curri” Drenoc dhe Gjimnazi “Hamdi
Berisha” Malishevé

Konkursi nr. prot. 11/275 i datés: 13.03.2025

Vendi: Drenoc Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Mésimdhénés né Shkollé fillore dhe té Mesme té Ulét i léndés sé Matematikés
Data:?8 /04/2025

Duke u bazuar né konkursin nr.11/275 té dates, 13.03.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés i mésimit klasor, dhe né
pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés sé&
méposhtme, ku kandidati/ja me nr té& aplikacionit 11/288 (me numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa
kandidatét tjeré q& kané marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit 31, té Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit
parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr | Numri i Totali i pikéve Pranohet /Kualifikohet pér
kandidat-it/es: IS S

1 | 11/288 71.6 piké Pranohet

2 ]11/283 70 piké Kualifikohet pér

listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh

nga pranimi i vendimit.
Anétari 1: Arben Bytyci Kryetar A48 1 0% 12025 %%

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data r VNén i
Anétari 2: Aziz Avdiu Anétar /i 3 104 2025
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data

Anétari 3: Agon Zogaj Anétar 48 104 12025 £ Za?a £~
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data etdhkrimi
'l

e

Anétari 4; Avdyl Kastrati Anétar 45 /64 12025 i
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data 7 K__Nenshkrimk

(Anétari 5: Bardhyl Bugaj Anétar 4? / 0 g /2025

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data




